
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2020 року

Про затвердження Програми
організації та забезпечення 
військово – облікової   роботи,  
допризовної підготовки, приписки 
до призовної дільниці, призову 
громадян на  строкову військову 
службу, мобілізаційної підготовки, 
 мобілізації  людських і транспортних 
ресурсів, територіальної оборони  
на 2021-2022 роки

З метою  підтримку діяльності  Печенізького   районного територіального
центру  комплектування,  вдосконалення  організації  та  ведення  військово-
облікової  роботи,  допризовної  підготовки  молоді,  приписки  громадян  до
призовної  дільниці,  призову  на  строкову  військову  службу,  територіальної
оборони,  мобілізаційної  підготовки,  мобілізації  людських  і  транспортних
ресурсів  на  території   району,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити Програму організації та забезпечення військово – облікової   
роботи,  допризовної підготовки, приписки до призовної дільниці, призову 
громадян на  строкову військову службу, мобілізаційної підготовки, 
 мобілізації  людських і транспортних ресурсів, територіальної оборони  
на 2021-2022 роки (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на бюджету, фінансів, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Рєзнікова 
Л.Ф.)

    Печенізький селищний голова                                                       Олександр ГУСАРОВ



             Затверджено
                                                                                            рішенням ІІІ сесії  Печенізької селищної ради 

                                                                                  VIIІ скликання  від 24 грудня 2020  року                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                     

                                                   ПРОГРАМА
організації та забезпечення військово – облікової   роботи,  

допризовної підготовки, приписки до призовної дільниці, призову
громадян на  строкову військову службу, мобілізаційної підготовки,

мобілізації  людських і транспортних ресурсів, територіальної оборони  
на 2021-2022 роки

2



смт Печеніги – 2020

1. Вступна частина
Конституція  України  встановлює,  що  оборона  України,  захист  її

суверенітету,  територіальної  цілісності  і  недоторканності,  забезпечення
економічної та інформаційної безпеки є найважливішими функціями держави,
Збройних Сил України, справою всього народу. 

Метою  оборони  України  є  створення  всіх  необхідних  умов  для
запобігання воєнному нападу та для збройної відсічі  можливій агресії  проти
України у будь-який час і за будь-яких обставин. Вона базується на готовності
Збройних Сил України, економіки, населення, території до оборони і будується,
у відповідності до законодавства та воєнної доктрини держави.

У  зв’язку  із  втручанням  Російської  Федерації  у  внутрішні  справи
України,  анексії  Криму,  захопленням,  за  підтримки  військових  підрозділів
Збройних  Сил  Російської  Федерації,  незаконно  створеними  збройними
формуваннями  проросійського  спрямування  частини  території  українського
Донбасу,  вирішення  питань  оборонної  роботи,  мобілізаційної  підготовки  та
мобілізації відповідно до вимог законів України «Про оборону України», «Про
мобілізаційну  підготовку  та  мобілізацію»,  «Про  військовий  обов’язок  і
військову службу», Указів  Президента України, постанов Кабінету Міністрів
України  є одним із пріоритетів у діяльності органів місцевого самоврядування,
органів військового управління, підприємствам, установ, організацій.

Суспільно-політична  ситуація,  що  склалася   на  сході  нашої  держави,
потребує  мобілізації  зусиль  місцевих  органів  влади  і  державних  структур,
відповідальних  за  безпеку  в  країні  та  її  захист  від  зовнішнього  військового
втручання,  а  також  значних  матеріальних  та  фінансових  ресурсів  для
забезпечення  готовності  територіальних  підрозділів  Збройних  Сил  України,
Національної поліції  України, Національної гвардії  України, Служби безпеки
України, інших військових формувань та правоохоронних органів України до
виконання завдань за призначенням.

Події, що відбулися та відбуваються  в державі на протязі останніх шести
років,  свідчать про те,  що заходи,  які  вживалися органами державної  влади,
органами  місцевого  самоврядування  спільно  із  органами  військового
управління, потребують суттєвого покращення, а також додаткового залучення
коштів із  бюджетів усіх рівнів та позабюджетного фінансування.

Програма  спрямована  на  підтримку діяльності  Печенізького   районного
територіального центру комплектування, вдосконалення організації та ведення
військово-облікової роботи, допризовної підготовки молоді, приписки громадян
до призовної дільниці, призову на строкову військову службу, територіальної
оборони,  мобілізаційної  підготовки,  мобілізації  людських  і  транспортних
ресурсів на території  громади. 

3



   
                             

2. Мета Програми
        Програму організації та забезпечення військово – облікової   роботи,
допризовної підготовки, приписки до призовної дільниці, призову громадян на
строкову військову службу, мобілізаційної підготовки,  мобілізації  людських і
транспортних ресурсів, територіальної оборони  на 2021-2022 роки розроблено
з метою:

1) забезпечення виконання на території громади: 
- статті 17 Конституції України;
- законів України «Про  місцеве самоврядування в Україні», «Про  місцеві

державні  адміністрації», «Про оборону України»,  «Про військовий обов'язок і
військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію»; 

- Указів   Президента   України,    постанов  Кабінету Міністрів  України,
з оборонних та мобілізаційних питань;

2)  удосконалення  системи  військового  обліку,  військово-патріотичного
виховання,  підготовки  громадян  до  військової  служби  у  Збройних  Силах
України,  забезпечення  проведення  призову  громадян  на  строкову  військову
службу,  організації  територіальної  оборони  громади,  підвищення  рівня
мобілізаційної  підготовки  та  готовності  до  проведення  мобілізації,  підняття
престижу військової служби. 

3. Визначення проблеми, на розв’язання якої призначена Програма

В умовах розбудови України як суверенної європейської держави перед
нашим  суспільством  стоїть  складне  і  відповідальне  завдання  —  виховати
високоморальне,  національно свідоме підростаюче покоління,  патріотів  своєї
Батьківщини,  спадкоємців  і  продовжувачів  прогресивних  національних
традицій.
          Програма організації та забезпечення військово – облікової   роботи,
допризовної підготовки, приписки до призовної дільниці, призову громадян на
строкову військову службу, мобілізаційної підготовки,  мобілізації  людських і
транспортних ресурсів, територіальної оборони  на 2021-2022 роки направлена
на:

-  формування  у  молоді  високої  патріотичної  свідомості,  національної
гідності, готовності до виконання громадянського і конституційного обов’язку
щодо захисту національних інтересів України; 

- підвищення престижу військової служби;
-  організацію  та  проведення  приписки  до  призовної  дільниці,  призову

громадян на строкову військову службу;

4



-  організації територіальної  оборони  громади, створення  сприятливих
умов  для  належної  підготовки  особового  складу  підрозділу територіальної
оборони до виконання завдань за призначенням.

4. Основними завданнями Програми є:
- сприяння діяльності районного територіального центру комплектування

та соціальної підтримки;
- патріотично – виховна  робота серед молоді,  забезпечення її  належної

організації в навчальних закладах, на підприємствах, в організаціях та за місцем
проживання; 

-   організація  та  ведення  обліку  людських  та  транспортних  ресурсів,
рекламна  та  агітаційно-пропагандистська  діяльність  щодо  проходження
військової служби; 

- якісна підготовка громадян до військової служби, своєчасне проведення
приписки до призовної дільниці і призову;
   - організація виконання заходів з мобілізаційної підготовки, контроль за її
здійсненням  в  об’єднаній  територіальній  громаді,  на  підприємствах,  в
установах та організаціях громади;

-  координація  спільних  дій  об’єднаної  територіальної  громади,
підприємств, установ та організацій з питань територіальної оборони.

- фінансове забезпечення виконання заходів згідно кошторису програми.

5. Напрямки діяльності і заходи Програми

5.1. Організація та забезпечення ведення військового обліку призовників
та військовозобовязаних

5.1.1  Уточнення  розпорядчих  документів  щодо  призначення  посадових  осіб,
відповідальних  за  ведення  військового  обліку  призовників  та
військовозобов'язаних

Печенізька  селищна  рада,  підприємства,  установи,  організації
незалежно від підпорядкування та форми власності
Щороку до 01 лютого

5.1.2  Забезпечення  ведення  персонального,  персонально-первинного  обліку
призовників та військовозобов'язаних

Печенізька  селищна  рада,  підприємства,  установи,  організації
незалежно від підпорядкування та форми власності
Протягом 2021-2022 років

5



5.1.3  Удосконалення  системи  обліку  призовних  ресурсів  районного
територіального центру комплектування,у тому числі резервістів, транспортних
засобів і техніки, призначеної до передачі військовим формуванням

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування та соціальної підтримки.
Протягом 2021-2022 років

5.1.4  Проведення  звіряння  облікових  даних  на  військовозобов’язаних  і
призовників  органу  місцевого  самоврядування,  підприємств,   установ  та
організацій  з  обліковими  даними  районного  територіального  центру
комплектування та соціальної підтримки

Печенізька селищна рада, підприємства, установи, організації незалежно
від  підпорядкування  та  форми  власності  та   районний  центр
комплектування  та  соціальної  підтримки,  відповідно  до  затверджених
планів 

5.1.5  Проведення  оповіщення  громадян,  призовників  і  військовозобов'язаних
про  виклик  до  районного  територіального  центру  комплектування   для
приписки до призовної дільниці, призову на строкову військову службу або на
збори військовозобов'язаних

Печенізька  селищна  рада,  підприємства,  установи,  організації,
навчальні  заклади  незалежно  від  підпорядкування   та  форм
власності,  ОСЄЖКББ,  ОСББ, ЖБК, районний територіальний центр
комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років за отриманим розпорядженням

5.1.6 Перевірка стану організації та ведення військового обліку призовників та
військовозобов'язаних в об’єднаній територіальній громаді, на підприємствах, в
установах, організаціях, навчальних закладах 

 
Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років відповідно до затверджених планів 

5.2 Допризовна підготовка, приписка до призовної дільниці та призов
громадян на строкову військову службу

5.2.1  Проведення  3-денних  навчально-методичних  зборів  з  викладачами
предмету “Захист України” закладів загальної середньої освіти 

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки

6



Щороку до 30 січня та до 1 вересня 

5.2.2.  Перевірка якості  засвоєння юнаками програми допризовної підготовки,
методичної  підготовки  викладачів  предмету  “Захист  України”,  стану
навчально-матеріальної бази та організації військово-патріотичного виховання
молоді у закладах загальної середньої освіти територіальної громади

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,  районний
територіальний центр комплектування

Щороку до кінця квітня 

5.2.3  Вжиття  заходів  щодо  поліпшення  стану  матеріально-технічного
забезпечення допризовної підготовки

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники закладів загальної  середньої освіти,  викладачі  предмету
“Захист України”, районний територіальний центр комплектування
та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років

5.2.4 Організація та проведення змагань з військово - прикладних видів спорту
серед збірних команд закладів загальної середньої освіти  

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники  закладів  загальної  середньої  освіти,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
Щороку до кінця квітня

5.2.5  Організація  та  проведення  заходів  до  визначних  дат,  пов'язаних  з
боротьбою  українського  народу  за  незалежність,  Дня  Соборності  України,
річниці  Збройних  Сил  України,  Дня  українського  козацтва,  Дня  захисника
України

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники  закладів  загальної  середньої  освіти,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
У визначені дати потягом 2021-2022 років

5.2.6 Організація та проведення роботи з військово-патріотичного виховання,
орієнтації  учнівської  молоді  щодо  вступу  до  вищих  військових  навчальних
закладів

7



Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники  закладів  загальної  середньої  освіти,  районний
територіальний центр комплектування
Протягом 2021-2022 років 

5.2.7  Виготовлення  та  розміщення  засобів  наочної  агітації  військово  –
партіотичного  спрямування  на  районній  призовній  дільниці,  територіях
населених пунктів громади

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років 
 

5.2.8 Організація і проведення в закладах загальної середньої освіти  громади
зустрічей  учнівської  молоді  з  військовослужбовціями,  ветеранами  Збройних
Сил  України,  прикордонної  служби,  Національної  гвардії  України,
миротворцями, учасниками бойових дій

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники  закладів  загальної  середньої  освіти,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років 

5.2.9  Залучення  молоді  до  участі  в  упорядкуванні  меморіальних комплексів,
пам’ятників, братських могил, інших поховань захисників Вітчизни

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,
керівники  закладів  загальної  середньої  освіти,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років 

5.2.10  Організація  та  проведення  навчально-польових  зборів  із  виконання
навчальної  вправи  зі  стрілецької  зброї  з  учнями,  які  проходять  допризовну
підготовку

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки

Щороку до кінця травня

5.2.11 Організація та розвиток військово-шефської роботи в закладах загальної
середньої освіти громади

Відділ  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької  селищної  ради,  районний
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
           Протягом 2021-2022 років 

8



5.2.12  Організація  проведення медичного огляду юнаків призовного віку під
час приписки та підготовки до призову на строкову військову службу. Вжиття
заходів щодо покращення якості проведення диспансеризації з метою раннього
виявлення  захворювань  для  подальшого оздоровлення  юнаків  до досягнення
призовного віку

КНП “Чугуївська центральна районна лікарня імені М.І.Кононенка”,
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Печенізького 
району»,районний територіальний центр комплектування та 
соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років 

5.2.13  Здійснення, у  період  між  припискою  та  призовом, контролю  за
оздоровленням  громадян,  яких  визнано  такими,  що потребують  обстеження,
лікування та медичного оздоровлення

КНП “Чугуївська центральна районна лікарня імені М.І.Кононенка”,
КНП «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  Печенізького
району»
Протягом 2021-2022 років 

5.2.14  Проведення  попереджувально-роз'яснювальної  роботи  серед  молоді
громади  щодо  відповідальності  за  ухилення  від  виконання  військового
обов'язку

Печенізька  селищна  рада,  керівники  підприємств,  установ,
організацій, районний територіальний центр комплектування
Протягом 2021-2022 років 

5.2.15  Організація  роботи  призовної  дільниці  районного  територіального
центру комплектування та соціальної підтримки

 Печенізький районний центр комплектування та соціальної підтримки
Протягом 2021-2022 років 

5.2.16 Здійснення  заходів  по розшуку громадян України,  які  ухиляються від
виконання військового обовязку

Печенізька  селищна  рада,  керівники  підприємств,  установ  і
організацій, районний територіальний центр комплектування
Протягом 2021-2022 років 

5.2.17  Висвітлення  у  засобах  масової  інформації,  на  веб-сайтах  інформації
щодо приписки юнаків до призовної дільниці, призову громадян на строкову

9



військову службу, військову службу за контрактом, матеріалів, спрямованих на
посилення військово-патріотичного виховання громадян

 Печенізька  селищна  рада,   районний  територіальний  центр
комплектування,  Інформаційний  бюлетень  «Печенізька  громада
інформує»
Протягом 2021-2022 років 

5.2.18  Організація  автотранспортних  перевезень:  юнаків  для  проходження
медичної  комісії  під  час  приписки  до  призовної  дільниці,  та  призовників  в
період підготовки та проведення призову на  строкову військову службу

Печенізька  селищна  рада,   районний  територіальний  центр
комплектування та соціальної підтримки

          Щороку під час приписки та призову

5.3 Мобілізаційна підготовка та проведення мобілізації людських і
транспортних ресурсів

5.3.1  Уточнення  документів  плану  проведення  мобілізації  людських  і
транспортних  ресурсів  на  території  району,  його  матеріально-технічного
забезпечення,  удосконалення  системи  оповіщення,  збору  та  поставки
мобілізаційних ресурсів

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.

Протягом 2021-2022 років 

5.3.2  Ведення  обліку  підприємств,  які  залучаються  до  виконання
мобілізаційних завдань (замовлень), обліку людських і транспортних ресурсів,
призначених  на  доукомплектування військових організаційних структур

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.

Протягом 2021-2022 років 

5.3.3 Уточнення та доведення керівникам підприємств, установ та організацій
завдань  з  підготовки  до  передачі  військовим  формуванням  транспортних
засобів і техніки, постачання транспортних засобів і техніки на збірний пункт
та у військові частини

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.

Протягом 2021-2022 років 

10



5.3.4  Перевірка  мобілізаційної  готовності  транспортних  засобів  і  техніки
підприємств,  установ,  організацій,  призначених  для  задоволення  потреб
військових формувань в особливий період

Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.
         Щороку відповідно до затверджених планів 

5.3.5 Уточнення розпорядчих та інших документів із організації роботи пунктів
збору  дільниці  оповіщення,  об'єднаного  пункту  поперереднього  збору
військовозобов'язаних і техніки, забезпечення комплектування їх необхідними
матеріально-технічними засобами

          Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.
          Щороку до 1березня  

5.3.6 Проведення занять, тренувань та навчань з адміністраціями пунктів збору
дільниці  оповіщення,  об'єднаного  пункту  поперереднього  збору
військовозобов'язаних і техніки

      районний територіальний центр комплектування.
       Щороку відповідно до затверджених планів 

5.3.7  Перевірка  готовності  пунктів  збору  дільниці  оповіщення,  об'єднаного
пункту  поперереднього  збору  військовозобов'язаних  і  техніки  до  роботи  за
призначенням
   
      районний територіальний центр комплектування.
        Щороку відповідно до затверджених планів

5.3.8 Придбання обладнання для укомплектування запасного пункту управління
об’єднаної територіальної роботи

        Печенізька селищна рада
Протягом 2021-2022 років

5.3.9  Організація  (за  поданою  заявкою)  автотранспортних  перевезень
військовозобов'язаних та резервістів району на заняття і  навчальні збори, які
проводяться на території області

          Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.
         Щороку згідно планів занять та навчальних зборів

11



5.4 Територіальна оборона

5.4.1 Обладнання запасного пункту управління територіальної оборони громади

          Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.
       Протягом 2021-2022 років

5.4.2 Організація (за поданою заявкою) автотранспортних перевезень особового
складу  підрозділів  територіальної  оборони,  який  залучається  на  заняття  і
навчальні збори

        Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування.
        Щороку згідно планів занять та навчань

5.4.3 Забезпечення  укомплектування  канцелярським  приладдям,  журналами,
посібниками місць для проведення занять та навчань з особовим складом роти
охорони   районного  територіального  центру  комплектування   у  пункті
постійної дислокації 

      Печенізька селищна рада, районний територіальний центр комплектування.
      Протягом 2021-2022 років

5.4.4 Медичний супровід занять та навчань з особовим складом роти охорони
районного територіального центру комплектування

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Щороку при проведенні занять та навчань

5.4.5 Проведення  оповіщення  особового  складу  підрозділів територіальної
оборони про явку до районного ТЦК та СП

РТЦК  та  СП,  органи  місцевого  самоврядування,  підприємства,
установи,  організації, ОСЄЖКББ,  ОСББ,  ЖБК,  навчальні  заклади
незалежно від підпорядкування та форми власності 
Протягом 2021-2022 років за отриманим розпорядженням

5.4.6  Облаштування  важливих  об’єктів  громади,  що  підлягають  охороні
підрозділами територіальної оборони
 
          Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування, власники об’єктів громади, які підлягають охороні та обороні 

Протягом 2021-2022 років

12



5.4.7 Організація та проведення з суб’єктами територіальної оборони громади,
спільних  занять  та  навчань  з  питань  взаємодії  і  управління,  безпеки  і
правопорядку

   Печенізька  селищна  рада,  районний  територіальний  центр
комплектування,власники об’єктів району, які підлягають охороні та
обороні,  Печенізьке відділення поліції, районний сектор ГУ ДСНС
України в Харківській області
Протягом 2021-2022 років

5.4.8  Відпрацювання  документів  бойового  злагодження  роти  охорони
районного ТЦК та СП

районний територіальний центр комплектування
Протягом 2021-2022 років

5.4.9  Придбання  обладнання  та  пристроїв  для  контролю  санкціонованого
проходу до пункту управління територіальної  оборони Печенізької  селищної
ради (адміністративна будівля)
         Протягом 2021 року

6. Результати, очікувані від виконання програми

Виконання Програми надасть можливість:
- підвищити рівень військово-патріотичного виховання молоді;
- покращити стан підготовки юнаків до проходження військової служби;
-  удосконалити  на  території  громади  систему військового  обліку

призовників і військовозобов’язаних, транспортних засобів і техніки;
-  своєчасно  проводити медичні огляди призовників  і

військовозобов'язаних  з  метою встановлення  їх  придатності  до  військової
служби;

- зменшити кількість громадян, які ухиляються від виконання військового
обов'язку;

- покращити стан мобілізаційної підготовки на території громади;
          - удосконалити систему управління проведенням мобілізації ресурсів і
територіальної оборони;
           - облаштування важливих об’єктів, що підлягають охороні підрозділами
територіальної оборони.

7 Координація та контроль за виконання програми

Реалізацію Програми забезпечує  Печенізька селищна рада та суб’єкти її
виконання у межах повноважень, визначених чинним законодавством України.

13



Координацію діяльності щодо виконання Програми здійснює Печенізька
селищна рада, яка є головним розпорядником коштів за Програмою. 

Виконавці  заходів  Програми  несуть  відповідальність  за  їх  якісне  та
своєчасне виконання, раціональне використання фінансових коштів і ресурсів,
що виділяються на їх реалізацію.

Виконавці  заходів  Програми щороку  письмово інформують Печенізька
селищна рада про хід реалізації заходів, передбачених Програмою, станом на 05
липня та 05 грудня.

Контроль  за  ходом  реалізації  Програми здійснює Печенізька  селищна
рада.

Секретар Печенізької селищної ради                         Лілія ПОДОЛЬСЬКА

14



             Додаток 
                                                                     до програми Печенізької селищної ради

       від 24 грудня 2020 року
       (ІІІ сесія VIII скликання)  
                                                                             

КОШТОРИС
витрат  програми  організації та забезпечення військово – облікової

роботи, допризовної підготовки, приписки до призовної дільниці, призову
громадян на  строкову військову службу, мобілізаційної підготовки,

мобілізації  людських і транспортних ресурсів, територіальної оборони  на
2021-2022 роки

№

з/п Найменування витрат

Сума витрат

(тис грн) Примітка

2021 рік 2022
рік

1 2 3 4 5
1 Витрати  на  виготовлення  облікових  форм,

придбання  канцелярських  товарів  для
удосконалення  системи  обліку  призовних
русурсів, у тому числі резервістів, транспортних
засобів  і  техніки,  призначеної  до  передачі
військовим  формуванням,  (згідно  пункту  5.1.3
Програми), виготовлення засобів наочної агітації
військово  –  партіотичного  спрямування  і
розміщення їх на  призовній дільниці, територіях
населених  пунктів  громади (згідно  пункту  5.2.7
Програми), виготовлення  журналів,  придбання
канцелярських  товарів,  посібників  для
укомплектування  місць  проведення  занять  та
навчань  з  особовим  складом роти  охорони
районного територіального центру (згідно пункту
5.4.3  Програми), придбання  канцелярських
товарів для відпрацювання документів бойового
злагодження  роти  охорони  районного
територіального  центру  комплектування  (згідно
пункту 5.4.8 Програми).

5 5

2 Витрати  на  аренду  автотранспорту  для
забезпечення виконання заходів програми:
- проведення оповіщення призовників про виклик
до  районного  територіального  центру

25 25

15



комплектування на призов на строкову військову
службу  в  квітні-червні  та  в  жовтні-грудні
місяцях,  організація  перевезень призовників  для
проходження  районної  та  обласної  медичних
комісій в м. Чугуїв та м. Харків, призначення в
команди та відправка на обласний збірний пункт.
(згідно пункту 5.1.5 Програми)
- проведення оповіщення громадян  про виклик
до  районного  територіального  центру
комплектування  для  приписки  до  призовної
дільниці, організація перевезень приписників для
проходження  районної  медичної  комісії  в  м.
Чугуїв (згідно пункту 5.1.5 Програми);

1 2 3 4 5

- розшук громадян, які ухиляються від виконання
військового  обов’язку   (згідно  пункту  5.2.16
Програми);
-  перевезення  військовозобов'язаних  та
резервістів   на  заняття  і  навчальні  збори,  які
проводяться  на території  області  (згідно пункту
5.3.9 Програми);

Всього на рік: 30,0 30,0
Всього по програмі: 60,0

Секретар Печенізької селищної ради                      Лілія Подольська

16


	Додаток

